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Poznań, 31.08.2022 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego1, pn.: 

Przebudowa obiektu budowlanego zlokalizowanego w Poznaniu przy ul. Taborowej 22 na potrzeby Centralnego 
Biura Zwalczania Cyberprzestępczości Zarząd w Poznaniu – Etap I 
 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2.  
 
Pytanie nr 205 
1. Zgodnie z wydanym PFU 1.3.1.4.4 Budynek warsztatowo-garażowy  
Wykonanie robót na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej w zakresie umożliwiającym oddanie obiektu  
do użytkowania oraz jego użytkowanie w ramach Etapu I – Zadania” Prosimy o określenie sposobu oddania obiektu do 
użytkowania, jeśli zgodnie z odpowiedzią 178 „Rozdzielnica główna budynku administracyjnego ma zostać wykonywana  
w Etapie II”? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami PFU po zmianie z dnia 22.08.2022 r. w zakresie prac Etapu I jest wykonanie przyłącza elektrycznego do 
budynku warsztatowo-garażowego z rozdzielnicy głównej budynku administracyjnego CBZC.  
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w pkt. 1.3.1.1 tego PFU w Etapie I przewiduje się wykonanie kompleksowej 
wielobranżowej dokumentacji projektowej dla całego zakresu przedmiotowego zadania, w tym należy zaprojektować zasilanie 
budynku warsztatowo-garażowego dla Etapu I (stan przejściowy - w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie) oraz Etapu 
II (stan docelowy). W Etapie I należy wykonać i uruchomić przyłącze elektryczne budynku warsztatowo-garażowego zgodnie 
z projektem dla stanu przejściowego.  
 
Pytanie nr 206 
W związku z wydaniem w dniach 26 oraz 29 sierpnia nowych odpowiedzi – wytycznych do sporządzenia oferty zwracamy się 
z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.  
Dokumenty wydane zostały 5 dni przed upływem terminu składania ofert co powinno skutkować również przesunięciem tego 
terminu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Mając na uwadze dyspozycje zawarte w art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający dokona stosownej zmiany i zamieści o niej 
informację na stronie prowadzonego postepowania zgodnie z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy.   
 
Pytanie nr 207 
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zleci bezpośrednio ENEA operator opracowanie oraz wykonanie modernizacji sieci 
energetyki oraz usunięcia kolizji a także wybudowania złącza ZKSN-15 kV energetyki w miejscu projektowanym (pokazanym 
na PZT). 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami PFU po zmianie z dnia 22.08.2022 r. w zakresie wykonania robót Etapu I należy uwzględnić przebudowę 
istniejącej sieci elektroenergetycznej Enea Operator Sp. z o.o. zgodnie z wydanymi warunkami przebudowy. Warunki 
przebudowy wydane przez Enea Operator Sp. z o.o. zostały załączone do niniejszego postępowania przetargowego.  
 
Pytanie nr 208 
Prosimy o jednoznaczne określenia ilości pól rozdzielnicy SN w stacji Trafo. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami w pkt. 1.3.1.1 PFU po zmianie z dnia 22.08.2022 r. w Etapie I przewiduje się wykonanie kompleksowej 
wielobranżowej dokumentacji projektowej dla całego zakresu przedmiotowego zadania. Minimalną ilość pól należy przyjąć 

                                                           
1  na podstawi art. 132 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
2 podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 5 ustawy 
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na podstawie warunków przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej wydanych przez Enea Operator Sp. z o.o. oraz 
wymagań w stosunku do instalacji elektrycznych opisanych w pkt. 1.6.6 tego PFU. 
 
Pytanie nr 209 
1Zgodnie z punktem 1.6.6.4.5.2. Bilans mocy „Szacunkowe zapotrzebowanie kompleksu na moc elektryczną po przebudowie 
przyszłego budynku CBZC wyniesie ok. 500 kW. Szczegółowego opracowania bilansu mocy należy dokonać na etapie 
realizacji projektu budowlanego / wykonawczego. W docelowym bilansie mocy należy przewidzieć rezerwę mocy na zasilanie 
kolejnych odbiorów/ budynków.” Prosimy o określenie mocy jaką należy przewidzieć dla zasilania kolejnych odbiorów  
/ budynków.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z zapisami pkt. 1.3.1.1 PFU po zmianie z dnia 22.08.2022 r. w Etapie I przewiduje się wykonanie kompleksowej 
wielobranżowej dokumentacji projektowej dla całego zakresu przedmiotowego zadania. Moc jednego transformatora 800kVA 
ma uwzględnić zasilanie: istniejących obiektów, modernizowanego obiektu na potrzeby CBZC oraz rezerwę mocy dla 
kolejnych odbiorów / budynków uruchamianych w przyszłości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus. 


